效。因此，股東、股份獎勵持有人及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。
任何人士如對應採取的行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀、銀行經理、律師或其他
專業顧問。

4. 本公司的股權結構

於最後實際可行日期：

(a) 本公司法定股本為50,000,000港元，分為5,000,000,000股每股面值0.01港
元的股份；

(b) 本公司有2,400,000,000股已發行股份；

(c) 除股份（包括獎勵股份）外，本公司並無任何尚未行使的購股權、認股權
證、衍生工具或可換股證券或其他已發行的相關證券（定義見收購守則規
則22註釋4）；

(d) Puga並未持有任何股份，但PCB連同聯合要約人一致行動人士則合計於
1,597,296,757股股份中擁有權益，佔已發行股份約66.55%；

(e) 聯合要約人或任何聯合要約人一致行動人士：

(1) 概無就本公司證券訂立任何尚未行使的衍生工具；

(2) 概未曾借用或借出本公司任何有關證券（定義見收購守則規則22註
釋4）；

(3) 概未曾接獲任何投票贊成或反對該計劃的不可撤回承諾；及

第七部分  說明備忘錄

– 80 –

(4) 除本節所披露者外，概無持有、控制或指示任何可轉換為股份的證
券、認股權證或購股權；

(f) 計劃股份（由866,450,011股股份組成）相當於已發行股份約36.10%；

(g) 無利害關係股東法定或實益擁有、控制或有權指示合共802,703,243股股
份，佔本公司已發行股本的股份33.45%；

(h) 除實施協議外，聯合要約人或任何聯合要約人一致行動人士（作為一方）
與任何其他人士（作為另一方）之間概無就股份或聯合要約人之股份訂立
可能對該建議具有重大影響的安排（不論是透過購股權、彌償保證或其他
形式的安排）；

(i) 除實施協議外，概無聯合要約人身為該等協議或安排的其中一方訂立的
任何協議或安排，而有關協議或安排涉及聯合要約人可能會或不會援引
或試圖援引該建議的某項條件的情況；

(j) (i)任何股東；與(ii)(a)聯合要約人或聯合要約人一致行動人士；或(b)本公
司或本公司的附屬公司或聯屬公司之間概無訂立諒解、安排或協議或特
別交易（定義見收購守則規則25）；及

(k) 聯合要約人或任何聯合要約人一致行動人士（作為一方）與計劃股東及與
彼等任何一方一致行動之人士（作為另一方）之間概無訂立諒解、安排、協
議或特別交易（定義見收購守則規則25）。

第七部分  說明備忘錄

– 81 –

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨該建議完成後之股權結構（假設本
公司之股權結構於生效日期之前並無變動）：

於最後實際可行日期 緊隨該建議完成後

股東 股份數目

佔已發行
股份總數之
概約百分比 (7) 股份數目 (9)

佔已發行
股份總數之
概約百分比 (7)

聯合要約人
Puga Holdings Limited – – 696,050,011 29.00%

PCB(1) 1,533,549,989 63.90% 1,703,949,989 71.00%

聯合要約人一致行動人士
Chuah先生(2) 26,611,200 1.11% – –

Gan女士(3) 7,622,544 0.32% – –

Leng先生(4) 250,000 0.01% – –

Dato’ Loh Nam Hooi(5) 1,012,000 0.04% – –

受託人(6) 28,251,024 1.18% – –

聯合要約人及聯合要約人
一致行動人士的股份總數 1,597,296,757 66.55% (7) 2,400,000,000 100.00% (7)

無利害關係股東
受託人(6) 34,940,317 1.46% – –

蔡仁鐘博士(8) 168,000 0.01% – –

其他無利害關係股東 767,594,926 31.98% – –

無利害關係股東所持股份總數 802,703,243 33.45% (7) – –

已發行股份總數 2,400,000,000 100.00% (7) 2,400,000,000 100.00% (7)

計劃股份總數 866,450,011 (10) 36.10% (7) – –

附註：

(1) PCB所持股份將不構成計劃股份之一部分及因此，PCB將不能於法院會議上就該計劃投
票。於該計劃生效後，PCB將根據該計劃進一步收購170,400,000股股份（佔已發行股份約
7.10%）及將其於本公司之股權增加至約71.00%。

(2) 本公司執行董事兼主席及PCB執行主席Chuah先生被視為與聯合要約人一致行動。Chuah

先生持有的股份將構成計劃股份的一部分並將於該計劃生效後被註銷及剔除。在釐定本
說明備忘錄「 3.該建議及該計劃之條件」一節所載條件(b)項下的要求（根據收購守則規則
2.10的規定）是否獲滿足時，Chuah先生的投票將不被視為無利害關係股東的投票。

第七部分  說明備忘錄

– 82 –

(3) 執行董事及PCB執行董事Gan女士被視為與聯合要約人一致行動。Gan女士持有的股份將
構成計劃股份的一部分並將於該計劃生效後被註銷及剔除。在釐定本說明備忘錄「 3.該建
議及該計劃之條件」一節所載條件(b)項下的要求（根據收購守則規則2.10的規定）是否獲滿
足時，Gan女士的投票將不被視為無利害關係股東的投票。除Gan女士持有的7,622,544股
股份外，彼亦於股份獎勵計劃項下的835,000股獎勵股份中擁有權益，其中包括(i)695,000

股由受託人為Gan女士持有的已歸屬獎勵股份；及(ii)140,000股已授出但尚未歸屬的獎勵

[…]

「證券及期貨條例」 指 《證券及期貨條例》（香港法例第571章）

「股份獎勵持有人」 指 未歸屬（或已歸屬但尚未轉讓）獎勵股份之持有人

「股份獎勵計劃」 指 本公司於二零二零年四月一日採納之股份獎勵計
劃

「股東」 指 股份登記持有人

「股份過戶登記處」 指 卓佳證券登記有限公司

「股份」 指 本公司已發行股本中面值0.01港元的普通股

附錄六  計劃安排

VI – 6

「特別股息」 指 本公司將向於記錄日期名列本公司股東名冊之股
東就每股股份派付現金0.07港元之特別股息，惟須
待(i)親身或委派代表出席股東特別大會並於會上
投票的股東以簡單多數票通過普通決議案，以批
准特別股息；及(ii)該計劃根據其條款及條件具約
束力及效力後，方可作實

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「Supari」 指 Supari Holdings Limited，一間根據英屬處女群島法
律註冊成立的公司，由陳主望先生最終擁有

「收購守則」 指 香港公司收購及合併守則

「受託人」 指 PIL – PERKERJA SS LIMITED，一間於英屬處女群
島註冊成立的有限公司，為本公司直接全資擁有
之結構性實體，獲本公司委任為受託人，協助管理
股份獎勵計劃（包括為股份獎勵計劃購買、管理及
持有股份）

「受託人所持

獎勵股份」
指 屬由受託人根據股份獎勵計劃為相關股份獎勵持

有人持有之獎勵股份之股份，直至該等獎勵股份
根據股份獎勵計劃之規則歸屬或轉讓為止

(B) 本公司於二零一七年六月十二日根據公司法以「 Pentamaster International

Limited騰達國際有限公司」之名稱註冊成立為獲豁免公司，註冊編號為MC-

323853。本公司於二零一七年八月四日更名為「Pentamaster International Limited

檳傑科達國際有限公司」。

(C) 本公司法定股本為50,000,000港元，拆分為5,000,000,000股每股面值0.01港元的
股份，其中2,400,000,000股股份為已發行。

(D) 聯合要約人建議透過該計劃將本公司私有化。

附錄六  計劃安排

VI – 7

(E) 該計劃之主要目的為透過註銷及剔除所有計劃股份以註銷價作為代價將本公
司除牌，以致在該計劃完成後，聯合要約人將擁有本公司全部已發行股本。在
註銷及剔除計劃股份的同時，本公司將透過按面值向聯合要約人發行等同於
註銷及剔除計劃股份數目的新股份（入賬列作繳足），以維持於註銷及剔除計劃
股份前之數額。

(F) 下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨該計劃完成後之股權架構，並假
設本公司於該建議完成前之股權並無變動：

於最後實際可行日期 緊隨該建議完成後

股東 股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比

聯合要約人
Puga – – 696,050,011 29.00%
PCB 1,533,549,989 63.90% 1,703,949,989 71.00%

聯合要約人一致行動人士
Chuah先生 26,611,200 1.11% – –
Gan女士 7,622,544 0.32% – –
Leng先生 250,000 0.01% – –
Dato’ Loh Nam Hooi 1,012,000 0.04% – –

受託人 28,251,024 1.18% – –

聯合要約人及聯合要約人
一致行動人士的股份總數 1,597,296,757 66.55% 2,400,000,000 100.00%

無利害關係股東
受託人 34,940,317 1.46%
蔡仁鐘博士 168,000 0.01%
其他無利害關係股東 767,594,926 31.98%

無利害關係股東所持股份總數 802,703,243 33.45% – –

已發行股份總數 2,400,000,000 100.00% 2,400,000,000 100.00%

計劃股份總數 866,450,011 36.10% – –

附錄六  計劃安排

VI – 8

(G) PCB所持股份將不會構成計劃股份的一部分，因此PCB將不能於法院會議上就
該計劃投票。只有計劃股東將出席法院會議並於會上投票。

(H) 各聯合要約人已向大法院承諾受該計劃之條款約束，並簽立及作出及促使簽
立及作出就使該計劃生效而言屬必要或適宜之所有有關文件、行動及事宜。

該計劃

第一部分

註銷及剔除計劃股份並按面值向聯合要約人發行入賬列作繳足之新股份

1. 於生效日期：

(a) 計劃股份將已註銷及剔除及計劃股東將不再就計劃股份擁有任何權利，
惟收取註銷價之權利除外；

(b) 在註銷計劃股份之同時，本公司已發行股本將透過按面值向聯合要約
人發行股份（入賬列作繳足），以維持於註銷及剔除計劃股份前之數額，
有關新股份數目相等於已註銷及剔除計劃股份的數目，即向Puga發行
696,050,011股股份（佔已發行股份約29.00%）及向PCB發行170,400,000股
股份（佔已發行股份約7.10%）；及

(c) 本公司應將賬簿中因註銷及剔除計劃股份而產生之進賬額用於按面值繳
足等於已註銷及剔除計劃股份數目之新股份，並如上文(b)段所述按面值
向聯合要約人配發及發行並入賬列作繳足。

第二部分

註銷及剔除計劃股份之代價

2. 作為註銷及剔除計劃股份之代價，計劃股東將收取註銷價。

附錄六  計劃安排

VI – 9